
UCHWAŁA NR XLVI/282/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 876.550,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  918.750,67 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 767.250,67 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 151.500,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  42.200,67 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 42.200,67 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 876.550,00 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 888.898,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 737.398,30 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 151.500,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 12.348,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12.348,30 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/282/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 266 296,96 534 823,32 3 801 120,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 055 176,68 534 823,32 3 590 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 555 176,68 534 823,32 2 090 000,00

 1 555 176,68 534 823,32 2 090 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 537 507,50 150 454,28 6 687 961,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 767 507,50 150 454,28 5 917 961,78

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 481 507,50 150 454,28 5 631 961,78

 5 481 507,50 150 454,28 5 631 961,78

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 490 991,00 72 524,38 20 563 515,38

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 539 515,00 72 524,38 8 612 039,38

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 72 524,38 272 524,38

 200 000,00 72 524,38 272 524,38

758 Różne rozliczenia 13 654 266,00 97 748,02 13 752 014,02

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 613 958,00 53 050,00 11 667 008,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 613 958,00 53 050,00 11 667 008,00

 11 613 958,00 53 050,00 11 667 008,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 44 698,02 54 698,02

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 652,30 43 652,30

Zwrot poniesionych w 2020 roku wydatków z Funduszu
Sołeckiego

0,00 43 652,30 43 652,30

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 045,72 1 045,72

Zwrot poniesionych w 2020 roku wydatków z Funduszu
Sołeckiego

0,00 1 045,72 1 045,72

851 Ochrona zdrowia 31 000,00 0,00 31 000,00

85195 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 -31 000,00 0,00

 31 000,00 -31 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 31 000,00 31 000,00

 0,00 31 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 1 136 096,23 0,00 1 136 096,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 361,23 0,00 10 361,23

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 700,67 9 700,67

 0,00 9 700,67 9 700,67

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 700,67 -9 700,67 0,00

 9 700,67 -9 700,67 0,00

85295 Pozostała działalność 106 800,00 0,00 106 800,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 500,00 1 500,00

 0,00 1 500,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 500,00 -1 500,00 0,00

 1 500,00 -1 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 559 100,00 21 000,00 2 580 100,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 21 000,00 31 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 000,00 21 000,00 30 000,00

 9 000,00 21 000,00 30 000,00

Razem: 65 079 309,42 876 550,00 65 955 859,42

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVI/282/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.09.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 541 548,30 -8 548,30 533 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 499 548,30 -8 548,30 491 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 548,30 -6 548,30 28 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 3 548,30 -3 548,30 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 -2 000,00 205 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 2 000,00 -2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 050 200,00 25 000,00 3 075 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 720 200,00 25 000,00 1 745 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 600,00 15 000,00 177 600,00

 162 600,00 15 000,00 177 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 10 000,00 35 000,00

 25 000,00 10 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 278 450,73 95 000,00 373 450,73

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 35 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 35 000,00 180 000,00

 145 000,00 35 000,00 180 000,00

71035 Cmentarze 133 450,73 60 000,00 193 450,73

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 60 000,00 109 000,00

 45 000,00 60 000,00 105 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 500,00 62 500,00 424 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 62 500,00 77 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 62 500,00 62 500,00

 0,00 62 500,00 62 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 230 573,29 152 050,00 19 382 623,29

80101 Szkoły podstawowe 7 835 959,00 34 808,00 7 870 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 798 496,00 20 479,00 4 818 975,00

 4 798 496,00 20 479,00 4 818 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922 082,88 3 521,00 925 603,88

 922 082,88 3 521,00 925 603,88

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 883,00 501,00 160 384,00

 159 883,00 501,00 160 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 330,00 10 000,00 88 330,00

 78 330,00 10 000,00 88 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 496,20 307,00 8 803,20

 8 496,20 307,00 8 803,20

80104 Przedszkola 3 564 797,28 99 000,00 3 663 797,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 032 548,00 16 000,00 2 048 548,00

 1 680 979,00 16 000,00 1 696 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 675,00 25 000,00 74 675,00

 49 675,00 25 000,00 74 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 500,00 32 500,00 237 000,00

Przebudowa pomieszczeń w Przedszkolu nr 3 w Rzepinie 0,00 32 500,00 32 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 500,00 25 500,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do Przedszkola Nr 3
w Rzepinie.

0,00 25 500,00 25 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 921 619,45 18 242,00 3 939 861,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 182,94 15 059,00 2 624 241,94

 2 609 182,94 15 059,00 2 624 241,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 629,00 2 589,00 501 218,00

 498 629,00 2 589,00 501 218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 067,00 369,00 71 436,00

 71 067,00 369,00 71 436,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 080,00 225,00 2 305,00

 2 080,00 225,00 2 305,00

852 Pomoc społeczna 3 442 686,95 31 000,00 3 473 686,95

85295 Pozostała działalność 246 319,72 31 000,00 277 319,72

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Zakup oczyszczacza powietrza na wyposażenie Klubu
Seniora w Rzepinie.

0,00 31 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 311 398,68 516 948,30 6 828 346,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,00 400 000,00 2 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 307 491,36 400 000,00 2 707 491,36

 2 307 491,36 400 000,00 2 707 491,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 535 000,00 10 000,00 545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 10 000,00 540 000,00

 530 000,00 10 000,00 540 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 377 678,84 5 948,30 383 627,14

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 230,90 5 448,30 65 679,20

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 3 896,00 1 000,00 4 896,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 1 800,00 1 448,30 3 248,30

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 3 500,00 3 000,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 493,94 500,00 9 993,94

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 300,00 500,00 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 825 000,00 80 000,00 905 000,00

4260 Zakup energii 700 000,00 80 000,00 780 000,00

 700 000,00 80 000,00 780 000,00

90095 Pozostała działalność 412 058,64 21 000,00 433 058,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 12 540,00 89 540,00

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację zadania "Czyste
Powietrze"

0,00 12 540,00 12 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 2 150,00 20 150,00

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację zadania "Czyste
Powietrze"

0,00 2 150,00 2 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 310,00 3 310,00

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację zadania "Czyste
Powietrze"

0,00 310,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 6 000,00 89 000,00

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na realizację zadania "Czyste
Powietrze"

0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 089 786,69 2 600,00 2 092 386,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 315 445,20 600,00 316 045,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 800,00 300,00 20 100,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 500,00 300,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 363,20 1 100,00 27 463,20

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 000,00 -1 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 2 500,00 2 100,00 4 600,00

4220 Zakup środków żywności 42 200,00 1 500,00 43 700,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 500,00 -500,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 4 600,00 2 000,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 582,00 -2 300,00 79 282,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 447 341,49 2 000,00 1 449 341,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 298,81 2 000,00 99 298,81

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 7 085,32 2 000,00 9 085,32

Razem: 68 780 139,19 876 550,00 69 656 689,19

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 876.550,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 918.750,67 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 767.250,67 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01010 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę: 534.823,32 zł, 

− dział 756 rozdział 75621 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę: 72.524,38 

zł, 

− dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 53.050,00 zł, 

− dział 758 rozdział 75814 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot poniesionych w 2020 

roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 43.652,30 zł, 

− dział 851 rozdział 85195 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę: 31.000,00 zł, 

− dział 852 rozdział 85215 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 „dopłaty do czynszu” o 

kwotę: 9.700,67 zł, 

− dział 852 rozdział 85295 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. „Wspieraj seniora 2021” 

o kwotę: 1.500,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90095 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację zadania "Czyste Powietrze" o kwotę: 21.000,00 zł, 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 151.500,00 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 150.454,28 zł, 

− dział 758 rozdział 75814 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwrot 

poniesionych w 2020 roku wydatków z Funduszu Sołeckiego o kwotę: 1.045,72 zł, 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 42.200,67 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 42.200,67 zł w tym: 

− dział 851 rozdział 85195 § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę: 31.000,00 zł, 

− dział 852 rozdział 85215 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę: 9.700,67 zł, 

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 1



− dział 852 rozdział 85295 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę: 1.500,00 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 876.550,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 888.898,30 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 737.398,30 zł w tym: 

− dział 700 rozdział 70005  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł, 

− dział 700 rozdział 70005  § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o 

kwotę: 10.000,00 zł, 

− dział 710 rozdział 71004  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 35.000,00 zł, 

− dział 710 rozdział 71035  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 60.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101, 80120 § 4010, 4110, 4120, 4710 4210 Środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej na zajęcia wyrównawcze i doposażenie o kwotę: 53.050,00 zł. 

− dział 801 rozdział 80104 § 4010, 4210 Zmiany w Przedszkolu nr 3 „Jarzębinka” w Rzepinie o kwotę: 

41.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 400.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90003 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 

o kwotę: 1.000,00 zł, Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała o kwotę: 1.448,30 zł, Fundusz sołecki 

- Sołectwo Sułów o kwotę: 3.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4270 Zakup usług remontowych. Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów o kwotę: 

500,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90015 § 4260 Zakup energii o kwotę: 80.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90095 § 4010, 4110, 4120, 4300 Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania "Czyste Powietrze" o kwotę: 21.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko o 

kwotę: 300,00 zł,  

− dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę: 2.100,00 zł,  

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów o kwotę: 

2.000,00 zł,  

− dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 

o kwotę: 2.000,00 zł,  

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 151.500,00 zł w tym: 

− dział 754 rozdział 75404 § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę: 62.500,00 zł, 

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 2



− dział 801 rozdział 80104 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa 

pomieszczeń w Przedszkolu nr 3 w Rzepinie o kwotę: 32.500,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80104 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zakup pieca 

konwekcyjno-parowego do Przedszkola Nr 3 w Rzepinie o kwotę: 25.500,00 zł, 

− dział 852 rozdział 85295 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Zakup 

oczyszczacza powietrza na wyposażenie Klubu Seniora w Rzepinie o kwotę: 31.000,00 zł, 

 

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę: 12.348,30 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 12.348,30 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60016  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę: 3.548,30 zł, Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów o kwotę: 3.000,00 zł, 

− dział 600 rozdział 60016  § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów o kwotę: 

2.000,00 zł, 

− dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 

o kwotę: 1.000,00 zł,  

− dział 921 rozdział 92105 § 4220 Zakup środków żywności. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko o 

kwotę: 500,00 zł,  

− dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko o 

kwotę: 1.800,00 zł, Fundusz sołecki - Sołectwo Sułów o kwotę: 500,00 zł, 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 4E153C45-0A29-4340-84E4-AF541DC5FF3F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

